PAGE
3

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE
RESOLUÇÃO CIB Nº 016/97  DE 28 de NOVEMBRO de  1997

Dispõe sobre  a aprovação do regimento interno da Comissão Intergestora Bipartite Regional da Baixada Cuiabana.

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE ESTADUAL, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES;

RESOLVE:

Art. 1º - APROVAR O REGIMENTO INTERNO DA COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE REGIONAL DA BAIXADA CUIABANA.

Art. 2º - ESTA RESOLUÇÃO ENTRARÁ EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO.

Dejair José Pereira

Júlio Strubing Muller Neto

         Presidente do COSEMS/MT

Secretário de Estado de Saúde MT

                       __________________________

                              Secretária do CES                                                    Homologada pelo CES na sua

                                                                                                                   Reunião do dia ----/-----/-----

Resolução CIB016/97

Resolução CIB 008/97 de 28 de maio de 1997

_928826942